
Disziplin Schützenklasse Klasse 

Luftgewehr Schüler A 

   

 
Erstellungsdatum: 06.04.2012  
 
Mannschaftswertung Schüler A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 3385 564,17 Ilserheide I  543 580 563 550 578 571  

2 3381 563,50 Frille  548 547 570 568 574 574  

3 3345 557,50 Aminghausen 561 557 555 550 551 571  

4 3272 545,33 Lahde I  547 522 552 564 527 560  

5 3263 543,83 Ilserheide II  535 548 547 523 549 561  

6 3195 532,50 Lahde II  513 519 546 529 537 551  

7 3059 509,83 Seelenfeld  489 488 500 499 544 539  

8 2987 497,83 Rosenhagen  475 512 479 486 520 515  

 
 
Einzelwertung Schüler A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 1148 191,33 Koch, Henri  Frille  189 189 191 193 194 192 

2 1147 191,17 Wiebke, Kevin  Ilserheide I  188 196 190 190 193 190 

3 1144 190,67 Koopmann,Luisa  Jössen  195 188 190 194 190 187 

4 1141 190,17 Thielking, Pascal  Frille  192 185 194 185 191 194 

5 1141 190,17 Schulze-Varnholt, Felix Aminghausen 190 188 190 189 192 192 

6 1125 187,50 Stahlhut, Sophie  Ilserheide I  183 188 187 183 195 189 

7 1118 186,33 Haake, Rico  Frille  184 182 185 190 189 188 

8 1116 186,00 Dörmann, Carolin  Ilserheide I  180 196 186 177 185 192 

9 1107 184,50 Hannebauer,Christian  Aminghausen 185 180 189 179 182 192 

10 1101 183,50 Hauke, Kattrina  Lahde I  187 168 185 189 182 190 

11 1101 183,50 Schneidewind, Malte  Aminghausen 187 189 181 182 177 185 

12 1100 183,33 Grünwald, Nina  Lahde II  184 181 186 181 180 188 

13 1100 183,33 Pöhler, Cedric  Aminghausen 186 180 184 181 182 187 

14 1095 182,50 Schmidt, Daniel  Ilserheide II  180 183 183 175 189 185 

15 1093 182,17 Blaas, Svante  Frille  175 176 184 185 182 191 

16 1091 181,83 Wiebke, Robin  Ilserheide I  175 184 183 178 181 190 

17 1091 181,83 Mollink, Marischka  Lahde I  176 173 188 188 181 185 

18 1084 180,67 Dörmann, Christian  Ilserheide II  174 178 189 168 183 192 

19 1081 180,17 Limbach, Domenik  Ilserheide II  181 183 181 177 179 180 

20 1077 179,50 Tissen, Alexandra  Lahde I  176 176 179 187 174 185 

21 1076 179,33 Möller, Malte  Ilse  180 173 177 179 184 183 

22 1068 178,00 Baue, Simon  Seelenfeld  170 169 176 185 185 183 

23 1039 173,17 Römbke, Marvin  Rosenhagen  180 182 171 148 179 179 

24 1004 167,33 Heine, Lara  Rosenhagen  170 177 150 167 173 167 



25 937 156,17 Heumann, Patrick  Rosenhagen  125 159 158 171 155 169 

26 928 185,60 Schmidt, Jessica  Ilserheide II  0 187 180 180 190 191 

27 906 181,20 Brase, Lea  Seelenfeld  184 0 177 173 184 188 

28 877 175,40 Martens, Alicia  Lahde II  165 182 178 170 0 182 

29 872 145,33 Ronnenberg, Jonas  Seelenfeld  135 149 147 141 150 150 

30 847 169,40 Schwarzer, Moritz  Lahde II  166 161 170 181 169 0 

31 817 163,40 Wolter, Laura  Rosenhagen  0 153 150 170 168 176 

32 790 158,00 Goebel, Joel  Aminghausen 163 144 169 0 152 162 

33 731 182,75 Pauls, Gabriel  Lahde I  0 0 179 178 183 191 

34 695 173,75 Penner, Nico  Lahde II  0 0 168 184 164 179 

35 685 171,25 Rösch, Tabea  Lahde II  172 161 182 170 0 0 

36 513 171,00 Schieche, Malte  Seelenfeld  0 170 0 0 175 168 

37 349 174,50 Straten, Laurin  Lahde II  0 0 0 0 177 172 

 



Disziplin Schützenklasse Klasse 

Luftgewehr Jugend A 

   

 
Erstellungsdatum: 06.04.2012  
 
Mannschaftswertung Jugend A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 5198 866,33 Aminghausen II 867 861 867 864 872 867  

2 5181 863,50 Aminghausen I  868 879 876 852 852 854  

3 5153 858,83 Frille I  854 851 866 858 865 859  

4 5147 857,83 Aminghausen III  849 873 860 865 853 847  

5 5109 851,50 Ilserheide  846 867 831 852 853 860  

6 5093 848,83 Seelenfeld I  865 828 859 854 844 843  

7 5078 846,33 Einigkeit  858 865 817 846 832 860  

8 5042 840,33 Rosenhagen  847 851 830 841 831 842  

9 5037 839,50 Frille II  839 838 855 833 836 836  

10 5009 834,83 Ilse  830 828 843 841 840 827  

11 4914 819,00 Quetzen  804 806 838 826 827 813  

12 4876 812,67 Raderhorst  800 811 818 828 806 813  

13 4662 777,00 Seelenfeld II  544 814 834 819 839 812  

14 4264 852,80 Lahde  853 857 0 866 852 836  

15 4078 815,60 Cammer  811 817 0 813 818 819  

 
 
Einzelwertung Jugend A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 1756 292,67 Schäkel, Ann Christin  Aminghausen II 293 291 294 292 293 293 

2 1748 291,33 Reinke, Dorine  Jössen  295 289 288 289 293 294 

3 1747 291,17 Zell, Finn Luca  Aminghausen I 292 299 296 284 285 291 

4 1745 290,83 Hirschmann, Andre  Frille I  293 284 295 286 293 294 

5 1738 289,67 Halfeld, Fabian  Einigkeit  294 293 280 286 292 293 

6 1733 288,83 Wach, Marcel  Aminghausen I  287 291 293 289 285 288 

7 1730 288,33 Albers, Eike  Aminghausen II 289 291 286 285 288 291 

8 1728 288,00 Hägermann, Irina  Ilserheide  288 297 288 282 288 285 

9 1726 287,67 Pelz, Anna-Lena  Frille II  289 287 292 288 285 285 

10 1723 287,17 Röbke, Carolin  Aminghausen II 285 290 287 287 291 283 

11 1719 286,50 Koch, Philipp  Frille I  287 292 289 284 287 280 

12 1716 286,00 Röbke, Jan  Aminghausen III 283 292 287 295 283 276 

13 1714 285,67 Hanke, Julia  Seelenfeld I  295 272 289 287 287 284 

14 1712 285,33 Hannebauer, Adrian  Aminghausen III 284 282 287 291 285 283 

15 1710 285,00 Lücke, Maxiilian  Aminghausen III 282 290 286 279 285 288 

16 1701 283,50 Wach, Florian  Aminghausen I  289 289 287 279 282 275 

17 1699 283,17 Lange, Alina  Rosenhagen  288 288 278 284 281 280 



18 1698 283,00 Richter, Daniel  Ilserheide  286 287 269 285 284 287 

19 1695 282,50 Schütte, Leona  Einigkeit  284 293 285 281 269 283 

20 1694 282,33 Kammeier, Nele  Seelenfeld I  276 285 288 284 283 278 

21 1687 281,17 Struckmeier, Marc  Frille I  274 275 282 283 285 288 

22 1686 281,00 Möller, Madlin  Ilse  279 287 280 288 277 275 

23 1686 281,00 Ronnenberg, Antonia  Seelenfeld I  294 281 287 281 283 260 

24 1685 280,83 Pöhler, Rebecca  Aminghausen II 284 280 285 280 277 279 

25 1681 280,17 Klenke, Lena  Jössen  272 284 283 287 275 280 

26 1680 280,00 Dörmann, Friedrich Maximilian Ilserheide  285 281 274 274 286 280 

27 1680 280,00 Knoop, Niklas  Rosenhagen  283 284 277 281 277 278 

28 1673 278,83 Böversen, Nicklas  Quetzen  273 273 286 284 280 277 

29 1671 278,50 Reinkensmeier, Kevin  Ilse  282 270 284 271 283 281 

30 1666 277,67 Rädler, Marie  Quetzen  275 270 288 279 284 270 

31 1664 277,33 Bade, Justin  Frille II  278 281 283 278 274 270 

32 1663 277,17 Koch, Wilko  Einigkeit  280 279 270 279 271 284 

33 1662 277,00 Eickmeier, Nico  Ilse  269 272 282 277 282 280 

34 1661 276,83 Reinking, Kjara  Einigkeit  272 287 267 286 269 280 

35 1661 276,83 Möller, Rabea  Ilse  269 275 283 282 280 272 

36 1658 276,33 Sölter, Nele  Rosenhagen  282 279 275 276 267 279 

37 1649 274,83 Thielking, Domenik  Frille II  272 270 280 272 277 278 

38 1648 274,67 Dörmann, Anna Sophie  Ilserheide  272 283 266 285 275 267 

39 1640 273,33 Schwier, Maximilian  Rosenhagen  268 276 284 275 265 272 

40 1625 270,83 Peters, Melanie  Ilse  273 271 279 270 262 270 

41 1623 270,50 Schulze, Lenard  Seelenfeld II  272 268 280 258 269 276 

42 1609 268,17 Peek, Leon  Raderhorst  276 258 270 265 271 269 

43 1604 267,33 Peek, Mirco  Raderhorst  257 266 269 272 265 275 

44 1600 266,67 Baue, Maik  Seelenfeld II  272 265 265 272 250 276 

45 1600 266,67 Aumann, Rene  Quetzen  273 263 264 263 263 274 

46 1597 266,17 Peek, Timo  Raderhorst  252 264 265 270 277 269 

47 1577 262,83 Arlt, Justin  Einigkeit  260 262 263 245 275 272 

48 1547 257,83 Rädler, Romina  Quetzen  256 231 259 267 268 266 

49 1432 286,40 Ludwig, Calvin  Lahde  290 288 0 292 279 283 

50 1424 284,80 Drinkhut, Adrian  Lahde  284 284 0 288 287 281 

51 1410 282,00 Lühmann, Maik  Ilserheide  275 282 0 284 281 288 

52 1397 279,40 Lange, Yannick  Rosenhagen  276 279 275 0 283 284 

53 1393 278,60 Schubert, Kevin  Lahde  271 285 0 284 281 272 

54 1392 278,40 Terner, Hannes  Cammer  282 281 0 273 275 281 

55 1383 276,60 Säcker, Tobias  Cammer  272 280 0 276 276 279 

56 1381 276,20 v.d. Waar, Maria  Raderhorst  268 280 281 282 270 0 

57 1303 260,60 Borcherding, Jana  Cammer  257 256 0 264 267 259 

58 1153 288,25 Guttzeit, Alena  Lahde  292 285 0 290 286 0 

59 1128 282,00 Heinen, Angelina  Seelenfeld I  0 271 284 289 284 0 

60 1084 271,00 Peek, Loreen  Raderhorst  256 273 274 281 0 0 

61 1073 268,25 Hensel, Jaqueline  Ilserheide  0 271 0 261 271 270 



62 851 283,67 Behrens, Joshua  Aminghausen III 0 0 282 283 286 0 

63 813 271,00 Tünnermann, Finn  Aminghausen III 262 0 0 275 0 276 

64 558 279,00 Lampmann, Vanessa  Seelenfeld I  0 0 0 0 277 281 

65 289 289,00 Koch, Michael  Ilserheide  289 0 0 0 0 0 

 289 289,00 Brase, Tim  Seelenfeld II  0 0 0 289 0 0 

67 274 274,00 Ahnefeld, Michelle  Raderhorst  0 0 274 0 0 0 

 



Disziplin Schützenklasse Klasse 

Luftgewehr Damen A 

   

 
Mannschaftswertung Damen A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 5307 758,14 Jössen  883 890 885 887 884 878  

2 5269 752,71 Frille I  886 883 872 868 881 879  

3 5230 747,14 Raderhorst I  868 870 883 874 880 855  

4 5222 746,00 Seelenfeld I  879 877 870 867 872 857  

5 5206 743,71 Ilse I  864 878 873 866 854 871  

6 5183 740,43 Ilserheide I  872 861 855 869 860 866  

7 5162 737,43 Ilse II  867 857 861 864 848 865  

8 5141 734,43 Frille II  849 856 861 846 867 862  

9 5131 733,00 Rosenhagen I  858 850 863 856 844 860  

10 5120 731,43 Lahde I  849 845 836 861 860 869  

11 5106 729,43 Frille III  841 852 843 862 854 854  

12 5080 725,71 Wietersheim II  855 855 849 845 842 834  

13 5073 724,71 Rosenhagen II  847 840 859 834 840 853  

14 5072 724,57 Seelenfeld II  851 864 835 846 823 853  

15 5038 719,71 Ilserheide II  843 846 847 835 827 840  

16 4969 709,86 Cammer I  824 827 836 832 815 835  

17 4935 705,00 Rosenhagen III 841 806 823 823 814 828  

18 4271 610,14 Quetzen I  846 859 844 858 583 281  

19 4090 584,29 Frille IV  773 535 836 846 542 558  

20 0 0,00 Döhren  0 0 0 0 0 0  

 0 0,00 Depenbrock  0 0 0 0 0 0  

 
 
Einzelwertung Damen A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Name  G Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 1787 297,83 Sabrina Hinz  W Frille I  299 299 296 297 298 298 

2 1780 296,67 Theresa Plaggemeier W Jössen  297 298 299 297 295 294 

3 1773 295,50 Ines Bröking  W Seelenfeld I  293 298 295 296 297 294 

4 1764 294,00 Nicole Richter  W Frille II  291 295 296 292 297 293 

 1764 294,00 Franziska Plaggemeier W Jössen  292 296 295 295 293 293 

6 1763 293,83 Larissa Mensching  W Jössen  294 296 291 295 296 291 

7 1759 293,17 Karina Wehling  W Raderhorst I  286 293 296 296 295 293 

8 1751 291,83 Sandra Vortmeyer  W Depenbrock  288 294 291 292 294 292 

9 1744 290,67 Sonja Wiese  W Frille I  292 290 285 288 295 294 

10 1743 290,50 Sandra Eikmeier  W Ilse II  294 295 292 292 282 288 

 1743 290,50 Julia Peek  W Raderhorst I  294 293 295 290 290 281 

12 1741 290,17 Annika Hadeler  W Raderhorst I  291 289 294 292 290 285 

13 1738 289,67 Claudia Boes  W Frille I  295 294 291 283 288 287 



14 1736 289,33 Sabrina Koors  W Lahde I  292 288 282 289 287 298 

 1736 289,33 Maren König  W Ilserheide I  292 292 286 283 290 293 

16 1730 288,33 Ines Schumacher  W Seelenfeld I  296 286 286 288 289 285 

17 1728 288,00 Nicole Rennekamp  W Ilse I  289 289 291 286 281 292 

18 1727 287,83 Antje Müller  W Ilserheide II  286 289 288 289 284 291 

19 1724 287,33 Fredericke Peek  W Ilse I  286 293 288 290 285 282 

20 1722 287,00 Astrid Heumann  W Rosenhagen I  294 284 284 284 285 291 

21 1721 286,83 Doris Heuer  W Ilse II  292 288 286 284 284 287 

22 1719 286,50 Verena Borcherding  W Seelenfeld I  290 293 289 283 286 278 

23 1713 285,50 Melanie Heine  W Rosenhagen I  285 288 294 288 276 282 

24 1708 284,67 Kerstin Peek  W Raderhorst I  285 292 283 280 287 281 

25 1706 284,33 Svenja Sölter  W Rosenhagen II 273 285 288 281 289 290 

 1706 284,33 Corinna Strahs  W Seelenfeld II  280 291 281 284 287 283 

27 1698 283,00 Anke Teikemeier  W Ilse II  281 274 283 288 282 290 

28 1692 282,00 Katrin Brase  W Seelenfeld II  284 286 278 280 280 284 

29 1690 281,67 Birgit Eimerich  W Quetzen I  279 286 277 281 286 281 

30 1689 281,50 Martina Guttzeit  W Lahde I  268 287 276 288 284 286 

 1689 281,50 Jessica Sölter  W Rosenhagen II 280 283 291 283 274 278 

32 1686 281,00 Christin Ludwig  W Ilserheide I  285 276 278 289 277 281 

 1686 281,00 Angela Stahlhut  W Seelenfeld II  287 287 276 282 268 286 

34 1679 279,83 Svenja Röbke  W Döhren  278 283 279 276 282 281 

35 1678 279,67 Julia Nahrwold  W Rosenhagen II 294 272 280 270 277 285 

 1678 279,67 Bianca Drinkut  W Lahde I  293 268 278 281 281 277 

37 1671 278,50 Elena Meyer  W Ilse II  276 278 270 285 281 281 

38 1666 277,67 Karin Sölter  W Rosenhagen III 273 279 275 277 282 280 

39 1663 277,17 Elvira Limbach  W Ilserheide I  282 281 278 278 279 265 

40 1643 273,83 Kirsten Reising  W Döhren  275 286 287 270 270 255 

41 1632 272,00 Petra Lange  W Rosenhagen III 282 261 276 276 262 275 

42 1620 270,00 Andrea Wolter  W Rosenhagen I  267 272 264 274 270 273 

43 1593 265,50 Miriam Kellermeier  W Cammer I  264 262 268 264 273 262 

44 1452 290,40 Katharina Ludwig  W Lahde I  289 289 0 291 289 294 

45 1435 287,00 Aileen Buhmeier  W Quetzen I  286 284 280 288 297 0 

46 1433 286,60 Christin Mensing  W Depenbrock  287 283 289 287 287 0 

47 1398 279,60 Vanessa Hillmann  W Rosenhagen III 286 262 284 287 279 0 

48 1146 286,50 Simone Schlappa  W Quetzen I  281 289 287 289 0 0 

49 840 280,00 Janine Lampmann  W Seelenfeld II  0 0 290 275 275 0 

50 804 268,00 Ellen Sölter  W Rosenhagen I  260 283 261 0 0 0 

51 580 290,00 Isabel Hinz  W Frille IV  0 0 287 293 0 0 

52 230 230,00 Manuela Jennebach  W Frille IV  230 0 0 0 0 0 

 



Disziplin Schützenklasse Klasse 

Luftgewehr Damen-Alt A 

   

 
 
Einzelwertung Damen-Alt A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Name  G Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 1761 293,50 Heike Seelking  W Ilserheide I  295 293 291 297 293 292 

2 1731 288,50 Ingrid Daake  W Raderhorst I 291 284 292 288 295 281 

3 1728 288,00 Karin Kalthegener W Cammer I  287 290 291 292 274 294 

4 1716 286,00 Liane Fabry  W Wietersheim II 293 285 288 280 289 281 

5 1712 285,33 Petra Kunath  W Frille III  283 285 287 289 283 285 

 1712 285,33 Margit Harmening  W Frille III  280 284 288 292 286 282 

7 1696 282,67 Martina Sölter  W Rosenhagen I  279 278 285 284 283 287 

 1696 282,67 Bettina Bade  W Frille II  275 284 276 285 285 291 

9 1691 281,83 Karin Böversen  W Quetzen I  276 284 288 284 277 282 

10 1686 281,00 Elke Ruthenkolk  W Ilse II  279 283 273 280 284 287 

11 1682 280,33 Heike Hinz  W Frille III  278 283 268 281 285 287 

12 1676 279,33 Ute Hägermann  W Ilserheide II  283 289 282 270 275 277 

13 1648 274,67 Heike Brinkmann  W Cammer I  273 275 277 276 268 279 

14 1635 272,50 Heidrum Ludwig  W Ilserheide II  274 268 277 276 268 272 

15 1624 270,67 Inge Nolte  W Frille IV  267 268 273 268 277 271 

16 1621 270,17 Elke Biknese  W Ilserheide I  271 260 277 267 273 273 

17 1590 265,00 Birgit Hannig  W Lahde I  283 273 253 228 270 283 

18 1526 254,33 Christina Lange  W Ilserheide II  254 260 248 266 244 254 

19 557 278,50 Evelin Lühmann  W Ilserheide II  278 0 279 0 0 0 

 



Disziplin

file:///E|/Net%20Objects/Westfalia_3/Zubehör/Erg_Wettkämpfe/Luftgewehr/2011_12/Seniorinnen%20I.HTM[02.04.2012 16:57:48]

Disziplin Schützenklasse Klasse

Luftgewehr Seniorinnen I A

   

Mannschaftswertung Seniorinnen I A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 5206 743,71 Wietersheim I 869 869 858 870 861 879  

2 5001 714,43 Raderhorst II 826 832 861 830 808 844  

3 4903 700,43 Cammer II 829 828 813 804 816 813  

Einzelwertung Seniorinnen I A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Schnitt Name G Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 1759 293,17 Ulrike Weßling W Wietersheim I 290 292 293 298 293 293  

2 1754 292,33 Christa Eick W Ilse I 289 296 294 290 288 297  

3 1731 288,50 Gisela Höltke W Wietersheim I 293 290 282 284 286 296  

4 1716 286,00 Mariandel Schäckel W Wietersheim I 286 287 283 288 282 290  

5 1700 283,33 Renate Diekmann W Wietersheim II 283 287 285 280 281 284  

6 1681 280,17 Karin Insinger W Frille II 283 277 289 269 285 278  

7 1664 277,33 Monika Bulmahn W Wietersheim II 279 283 276 285 272 269  

8 1663 277,17 Hannelore Tönsing W Cammer II 283 279 275 281 273 272  

9 1662 277,00 Ingrid Klaus W Raderhorst II 278 276 285 280 268 275  

 1662 277,00 Helga Melzer W Cammer II 282 274 275 276 276 279  

11 1656 276,00 Ilse Zesewitz W Raderhorst II 272 279 284 273 261 287  

 1656 276,00 Gabi Ziegler W Frille IV 276 267 276 285 265 287  

13 1578 263,00 Renate Lahmann W Cammer II 264 275 263 247 267 262  

 



Disziplin

file:///E|/Net%20Objects/Westfalia_3/Zubehör/Erg_Wettkämpfe/Luftgewehr/2011_12/Seniorinnen%20II.HTM[02.04.2012 16:57:49]

Disziplin Schützenklasse Klasse

Luftgewehr Seniorinnen II A

   

Einzelwertung Seniorinnen II A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Schnitt Name G Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 1683 280,50 Ingrid Peek W Raderhorst II 276 277 292 277 279 282  

 



Disziplin Schützenklasse Klasse 

Luftgewehr Schützenklasse A 

   

 
Erstellungsdatum: 24.03.2012  
 
Mannschaftswertung Schützenklasse A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 5303/ 0 Lahde I  878 890 880 882 892 881 

2 5254/ 0 Ilserheide I  872 880 869 873 881 879 

3 5220/ 0 Quetzen  869 868 876 869 874 864 

4 5218/ 0 Frille II  868 863 874 877 875 861 

5 5215/ 0 Lahde II  872 880 856 863 868 876 

6 5178/ 0 Frille I  855 880 868 854 861 860 

7 5137/ 0 Ilserheide II  856 850 846 869 847 869 

8 5133/ 0 Aminghausen  853 852 861 868 852 847 

9 5108/ 0 Döhren I  860 841 851 838 861 857 

10 5075/ 0 Rosenhagen II 849 863 846 849 839 829 

11 4990/ 0 Rosenhagen I  850 833 806 845 830 826 

12 4966/ 0 Raderhorst  826 848 830 811 823 828 

13 4922/ 0 DöhrenII  822 831 844 810 822 793 

14 4620/ 0 Raderhorst II  800 831 538 819 828 804 

15 3428/ 0 Seelenfeld  581 569 579 574 561 564 

16 1457/ 0 Jössen  0 293 289 288 293 294 

 
 
Einzelwertung Schützenklasse A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 1787/ 0 297,83 Koors , Michael  Lahde I  296 297 298 298 299 299 

2 1774/ 0 295,67 Stefan Schlappa  Quetzen  295 295 296 300 293 295 

3 1764/ 0 294,00 Lars Müller  Ilserheide I  296 294 295 290 294 295 

4 1759/ 0 293,17 Zell , Bernd  Aminghausen 295 292 294 297 287 294 

5 1757/ 0 292,83 Köhn , Harry  Lahde II  297 297 284 290 295 294 

6 1755/ 0 292,50 Markus Ludwig  Ilserheide I  293 294 294 292 292 290 

7 1748/ 0 291,33 Deerberg , Maik  Frille II  291 293 292 293 292 287 

8 1741/ 0 290,17 Richter , Uwe  Frille II  289 289 292 292 294 285 

9 1739/ 0 289,83 Koch,Louis  Frille I  289 295 285 292 290 288 

10 1736/ 0 289,33 Hensel ,Bernd  Ilserheide I  283 282 289 293 295 294 

11 1734/ 0 289,00 Sascha Büsching  Döhren I  290 286 290 287 291 290 

 1734/ 0 289,00 Matthias Weis  Lahde II  291 296 284 289 286 288 

13 1731/ 0 288,50 Günther Eimerich  Quetzen  292 287 294 281 292 285 

14 1729/ 0 288,17 Bergmann , Fabian  Frille II  288 281 290 292 289 289 

15 1726/ 0 287,67 Carsten Strahs  Seelenfeld  292 284 291 290 284 285 

16 1724/ 0 287,33 Everding , Maik  Frille II  285 284 288 286 292 289 



17 1722/ 0 287,00 Matthias Höltke  Lahde II  284 293 281 290 290 284 

 1722/ 0 287,00 Marwin Buhmeier  Quetzen  288 286 286 287 289 286 

19 1721/ 0 286,83 Florian Korbjuhn  Quetzen  286 287 287 288 289 284 

20 1720/ 0 286,67 Bade,Jannik  Frille I  285 293 289 277 290 286 

21 1719/ 0 286,50 Deerberg,Jan  Frille I  281 292 294 285 281 286 

22 1718/ 0 286,33 Limbach,Friedel  Ilserheide II  288 285 280 287 288 290 

23 1714/ 0 285,67 Frank Lange  Rosenhagen II 291 289 282 284 279 289 

24 1712/ 0 285,33 Schäkel,Martin  Aminghausen 279 284 290 292 291 276 

25 1702/ 0 283,67 Michael Krone  Seelenfeld  289 285 288 284 277 279 

26 1696/ 0 282,67 Alexej Elke  Quetzen  287 282 285 286 282 274 

27 1695/ 0 282,50 Ralf Büsching  Döhren I  292 272 282 275 288 286 

28 1683/ 0 280,50 Patrick , Sölter  Rosenhagen I 287 275 283 283 277 278 

29 1680/ 0 280,00 Holger Wolfert  Rosenhagen II 279 284 278 278 279 282 

30 1672/ 0 278,67 Wendorf,Tom  Rosenhagen I 285 283 278 282 274 270 

31 1671/ 0 278,50 Halfeld,Jörg  Raderhorst  275 280 276 285 280 275 

32 1669/ 0 278,17 Müller,Thomas  Raderhorst  281 287 274 270 278 279 

33 1635/ 0 272,50 Sölter , Nils  Rosenhagen I 278 275 245 280 279 278 

34 1629/ 0 271,50 Reinking,Stefan  Raderhorst II 270 281 275 256 265 282 

35 1613/ 0 268,83 v.d.Waar , Dirk  Raderhorst  260 258 279 266 276 274 

36 1611/ 0 268,50 Koch,Daniel  DöhrenII  272 259 281 265 266 268 

37 1610/ 0 268,33 Deterding Heiko  Raderhorst II 264 278 264 276 269 259 

38 1457/ 0 291,40 Renke , Stephan  Jössen  0 293 289 288 293 294 

39 1369/ 0 273,80 Hinse , Carsten  Raderhorst II 266 272 0 285 283 263 

40 1112/ 0 278,00 Hägermann,Jonas  Ilserheide II  282 288 268 0 274 0 

41 1104/ 0 276,00 Hachmeister , Marco Raderhorst II 271 277 0 277 279 0 

42 583/ 0 291,50 Dennis Reinking  Ilserheide I  0 292 0 291 0 0 

43 561/ 0 280,50 Christoph Lange  Ilserheide II  0 276 0 0 0 285 

 



Disziplin Schützenklasse Klasse 

Luftgewehr Altersklasse A 

   

 
Erstellungsdatum: 24.03.2012  
 
Mannschaftswertung Altersklasse A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 5237/ 0 Jössen  875 880 878 865 876 863 

2 5160/ 0 Seelenfeld I  859 873 875 868 839 846

 5160/ 0 Ilserheide  851 868 862 850 857 872 

4 5150/ 0 Quetzen  852 856 851 861 864 866 

5 5094/ 0 Frille  844 848 850 851 856 845 

6 5074/ 0 Neu.Einigkeit 837 853 862 831 858 833 

7 5050/ 0 Seelenfeld II  856 858 856 844 820 816 

8 4839/ 0 Raderhorst  837 579 852 872 847 852 

9 0/ 0 Rosenhagen  0 0 0 0 0 0 

 0/ 0 Lahde  0 0 0 0 0 0 

 0/ 0 Döhren  0 0 0 0 0 0 

 0/ 0 Aminghausen  0 0 0 0 0 0 

 
 
Einzelwertung Altersklasse A Luftgewehr 
 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 

1 1777/ 0 296,17 Reinke, Rudolf  Lahde  292 296 298 294 298 299 

2 1748/ 0 291,33 H.-H. Plaggemeier  Jössen  295 295 289 292 290 287 

3 1746/ 0 291,00 Andreas Ellerkamp Quetzen  290 292 291 287 294 292 

4 1745/ 0 290,83 Buschke , Jürgen  Seelenfeld I  286 297 296 293 288 285 

5 1741/ 0 290,17 Andreas Krause  Lahde  290 291 291 284 292 293 

6 1738/ 0 289,67 Meyer,Karl-Heinrich Quetzen  289 289 291 287 293 289 

7 1733/ 0 288,83 Herbert Seelking  Ilserheide  288 292 281 284 294 294 

8 1732/ 0 288,67 Däumich, H.- J.  Frille  290 289 288 293 288 284 

9 1725/ 0 287,50 Buschke , Klaus  Seelenfeld I  290 286 288 289 282 290 

10 1720/ 0 286,67 Lange,Bernd  Raderhorst  270 291 293 292 285 289 

11 1707/ 0 284,50 Andreas Schäkel  Ilserheide  274 289 289 284 280 291 

12 1700/ 0 283,33 Hilker , Heiner  Neu.Einigkeit 282 281 289 290 286 272 

13 1696/ 0 282,67 Hinz,Bernd  Frille  277 287 288 276 287 281 

14 1690/ 0 281,67 Barche , Jörg  Seelenfeld I  283 290 291 286 269 271 

15 1688/ 0 281,33 Uwe Aumann  Quetzen  273 275 280 283 287 290 

16 1686/ 0 281,00 Wischmann,Günter  Seelenfeld II 285 285 290 278 270 278 

17 1684/ 0 280,67 Wallbaum,Jürgen  Raderhorst  279 288 275 292 273 277 

18 1678/ 0 279,67 Friedrichs,Dietmar  Quetzen  275 285 269 287 277 285 

19 1671/ 0 278,50 Schütte , Bernd  Neu.Einigkeit 272 287 283 265 284 280 

20 1668/ 0 278,00 Rainer Bader  Döhren  275 286 276 275 286 270 



21 1666/ 0 277,67 Brandt,Dieter  Frille  277 272 274 282 281 280 

22 1662/ 0 277,00 Wach,Holger  Aminghausen 279 276 277 279 274 277 

23 1647/ 0 274,50 Horst Lampmann  Seelenfeld II 276 287 276 285 261 262 

24 1435/ 0 287,00 Peek , Bernd  Raderhorst  288 0 284 288 289 286 

25 1432/ 0 286,40 Bernd , Schäkel  Ilserheide  289 287 290 279 0 287 

26 1423/ 0 284,60 Dirk Heumann  Rosenhagen  279 290 286 287 281 0 

27 1128/ 0 282,00 Günter Hägermann  Ilserheide  0 280 283 282 283 0 

28 1084/ 0 271,00 Lange, Klaus  Raderhorst  267 279 278 260 0 0 
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Disziplin Schützenklasse Klasse

Luftgewehr Senioren A

   

Erstellungsdatum: 24.03.2012 

Mannschaftswertung Senioren A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 5271/ 0 Depenbrock 869 883 883 882 875 879  

2 5231/ 0 Lahde II 872 875 872 874 865 873  

3 5218/ 0 Quetzen I 855 857 889 872 876 869  

4 5213/ 0 Lahde I 870 874 873 865 859 872  

5 5174/ 0 Ilse 842 866 863 863 868 872  

6 5171/ 0 Wietersheim I 853 875 867 855 859 862  

7 5168/ 0 Ilserheide I 862 867 870 844 850 875  

8 5153/ 0 Frille I 862 851 868 868 850 854  

9 5135/ 0 Döhren I 861 853 868 855 845 853  

10 5126/ 0 Wietersheim II 848 854 855 856 852 861  

11 5117/ 0 Lahde III 844 851 849 847 859 867  

12 5090/ 0 Leteln 848 840 847 841 858 856  

13 5086/ 0 Raderhorst I 832 840 866 858 860 830  

14 5082/ 0 Quetzen II 833 851 861 850 841 846  

15 5073/ 0 Seelenfeld I 841 857 861 844 836 834  

16 5056/ 0 Frille II 858 847 833 843 841 834  

17 5020/ 0 Wietersheim III 835 845 833 825 853 829  

18 3962/ 0 Ilserheide II 577 296 858 836 845 550  

19 1370/ 0 Rosenhagen 279 272 272 273 274 0  

20 0/ 0 Seelenfeld II 0 0 0 0 0 0  

 0/ 0 Neu.Einigkeit 0 0 0 0 0 0  

 0/ 0 Jössen 0 0 0 0 0 0  

Einzelwertung Senioren A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Schnitt Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 1773/ 0 295,50 Mensing,Heiner Depenbrock 293 297 297 296 294 296  

 1773/ 0 295,50 Lindenberg,Otmar Depenbrock 297 298 296 295 293 294  

3 1756/ 0 292,67 Darlath,Dieter Quetzen I 290 289 299 292 296 290  

4 1752/ 0 292,00 Striepling,Michael Lahde I 289 295 292 291 290 295  

5 1748/ 0 291,33 Reinking , Friedrich Ilserheide II 291 296 287 290 291 293  

6 1747/ 0 291,17 Ulrich Wesemann Jössen 290 292 296 284 293 292  

7 1744/ 0 290,67 Witka,Wolfgang Lahde II 290 291 292 295 281 295  

8 1742/ 0 290,33 Wilfried Nahrwold Jössen 290 293 293 289 293 284  

9 1737/ 0 289,50 Bliefterning,Heinrich Frille I 289 288 293 292 289 286  

10 1736/ 0 289,33 Diekmann,Friedrich Wietersheim I 286 297 290 287 285 291  

11 1735/ 0 289,17 K.-H. Brinkmann Ilse 285 294 286 284 290 296  

 1735/ 0 289,17 Böversen,Bernhard Quetzen I 281 285 294 294 291 290  

13 1732/ 0 288,67 Koch,Friedhelm Leteln 285 285 295 287 289 291  
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14 1731/ 0 288,50 Henze,Gerd Wietersheim II 282 285 290 292 291 291  

15 1727/ 0 287,83 Volkening,Hartmut Quetzen I 284 283 296 286 289 289  

16 1725/ 0 287,50 Wehling , Willi Raderhorst I 283 283 292 289 294 284  

 1725/ 0 287,50 Mensing,Ernst-Dieter Depenbrock 279 288 290 291 288 289  

18 1722/ 0 287,00 Treffler,Josef Lahde II 287 285 286 286 286 292  

19 1718/ 0 286,33 Rodenbeck K.-H. Frille I 290 284 283 289 287 285  

20 1717/ 0 286,17 Schnepel , Jürgen Seelenfeld II 295 286 290 281 289 276  

21 1716/ 0 286,00 Göring,Reiner Quetzen II 280 285 296 289 281 285  

 1716/ 0 286,00 Friedrich Büsching Döhren I 286 289 293 284 277 287  

23 1715/ 0 285,83 Ernsting , Jürgen Ilse 279 281 292 288 290 285  

24 1710/ 0 285,00 Zesewitz,Willi Raderhorst I 278 279 290 291 289 283  

25 1706/ 0 284,33 Weßling,Wilfried Wietersheim III 278 287 287 284 289 281  

26 1698/ 0 283,00 Nass,Gerd Frille I 283 279 292 287 274 283  

27 1687/ 0 281,17 Drinkuth , Manfred Frille II 286 284 275 281 283 278  

28 1680/ 0 280,00 Graffunder,Uwe Wietersheim III 282 281 282 274 280 281  

29 1678/ 0 279,67 Friedhelm Nordmeier Seelenfeld I 279 283 287 274 272 283  

30 1633/ 0 272,17 Courtney , Martin Lahde III 269 279 277 269 260 279  

31 1445/ 0 289,00 Dieter Lange Ilserheide I 283 0 294 288 288 292  

32 1443/ 0 288,60 Niproschke , Siegfried Lahde III 0 295 284 288 287 289  

 1443/ 0 240,50 Dörmann , Friedrich Ilserheide I 289 286 295 283 285 290  

34 1429/ 0 285,80 Ortwin Lindenberg Seelenfeld I 283 287 286 284 289 0  

35 1422/ 0 284,40 König,Friedrich Neu.Einigkeit 283 285 290 276 288 0  

36 1404/ 0 280,80 Senne,Wilfried Ilserheide II 286 292 286 266 274 0  

37 1396/ 0 279,20 Reich , Peter Quetzen II 277 282 277 277 283 0  

38 1388/ 0 277,60 Friedel Schröder Seelenfeld I 279 284 273 282 0 270  

39 558/ 0 279,00 Brase , Reinhard Ilserheide II 0 0 285 273 0 0  

40 548/ 0 274,00 Heinz Behrend Ilserheide II 0 0 0 0 271 277  

41 285/ 0 142,50 Dörmann , Friedrich Ilserheide II 0 0 0 283 285 0  

42 279/ 0 279,00 Brenneisen,Jürgen Quetzen II 0 0 0 0 0 279  

43 265/ 0 265,00 Böttcher,Klaus Leteln 0 265 0 0 0 0  
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Disziplin Schützenklasse Klasse

Luftgewehr Senioren I A

   

Erstellungsdatum: 24.03.2012 

Einzelwertung Senioren I A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Schnitt Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 1764/ 0 294,00 Wieczoreck,H.-J. Lahde II 295 298 291 293 296 291  

2 1737/ 0 289,50 Höltke ,Werner Wietersheim I 286 290 291 287 290 293  

3 1732/ 0 288,67 Krause,Werner Lahde I 290 290 289 286 288 289  

4 1729/ 0 288,17 Fricke,Klaus Lahde I 291 289 292 288 281 288  

5 1707/ 0 284,50 Tarrach,Helmut Leteln 285 280 286 284 281 291  

6 1699/ 0 283,17 Walter Wiebke Ilserheide I 290 289 281 280 286 273  

7 1698/ 0 283,00 Möhlmann,Kurt Wietersheim II 277 284 283 284 286 284  

8 1672/ 0 278,67 Mels,Klaus Lahde III 268 283 274 278 286 283  

9 1664/ 0 277,33 Holzhausen,Fritz Frille II 284 281 269 277 276 277  

10 1651/ 0 275,17 Hachmeister,Karl-Heinz Raderhorst I 271 278 284 278 277 263  

11 1646/ 0 274,33 Koors,Horst Lahde III 269 281 273 283 257 283  

12 1637/ 0 272,83 Oetting,Manfred Wietersheim III 275 277 264 270 284 267  

13 1417/ 0 283,40 Wilhelm , Römke Seelenfeld I 0 287 288 286 275 281  

14 1370/ 0 274,00 Dieter Sölter Rosenhagen 279 272 272 273 274 0  

15 274/ 0 91,33 Senne ,Wilfried Ilserheide I 0 292 0 266 274 0  
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Disziplin Schützenklasse Klasse

Luftgewehr Senioren II A

   

Erstellungsdatum: 23.03.2012 

Einzelwertung Senioren II A Luftgewehr
 
LNr. Gesamt Schnitt Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK  

1 1745/ 0 290,83 Friedrich Engelking Döhren I 292 287 293 289 291 293  

2 1729/ 0 288,17 Zesewitz,Karl-Heinz Lahde III 291 286 289 288 288 287  

3 1706/ 0 284,33 Dossow,Horst Lahde III 284 285 279 286 286 286  

4 1705/ 0 284,17 Hartmann,Werner Frille II 288 282 289 285 282 279  

5 1698/ 0 283,00 Haring,Werner Wietersheim I 281 288 286 281 284 278  

6 1697/ 0 282,83 Bulmahn,Karl Wietersheim II 289 285 282 280 275 286  

7 1679/ 0 279,83 Erhard Zupancic Döhren I 284 279 280 277 272 287  

8 1674/ 0 279,00 Günter Siemer Döhren I 283 277 282 282 277 273  

9 1651/ 0 275,17 Miunske,Klaus Leteln 278 275 266 270 288 274  

10 1628/ 0 271,33 Lohmeyer,Walter Wietersheim III 271 269 282 267 276 263  
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